



LVA Distribution

Facture 00008607

SARL LVA Distribution

Le Causse

46500 Rignac

Siret 80112411600014

Capital 12500€

Numéro TVA FR62801124116

RCS 801124116 CAHORS

PAIN D'EPICE DU QUERCY

ROUTE DE CARENNAC

46110 BETAILLE

Code Client 0001265

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00008607	20/02/2026		LCR non soumise à acceptation	FIN DE DECADE

Article	Désignation	Cdt	Quantité	P.U. Net	Montant	T	V
Livraison du 12/02/2026 N° BL : 00022821							
3-AMBIANT							
000001327	BOBINE DE DEVIDAGE T.450 X6	1	1 Colis	10,816 €	10,82 €	4	1
000001410	DES DE FIGUES 10 MM 1KG ---- Maitre prunille	1	1 Kg	7,700 €	7,70 €	2	2
000010122	DROPS NOIR 7500 50% 10KG	10	1 Colis	9,336 €	93,36 €	2	3
000010509	SUCRE SEMOULE 25KG	1	20 Sacs	20,954 €	419,08 €	2	4
4-FRAIS							
000010279	BEURRE DOUX 82% CUBE 25KG	25	5 Colis	6,244 €	780,50 €	2	5
000007245	OEUF BLANC LIQUIDE PASTEURISE 1 KG OVIPAC " LE BLANC DES CHEFS "	6	2 Colis	4,624 €	55,49 €	2	6
000007044	OEUF ENTIER 1L	6	1 Colis	4,494 €	26,96 €	2	6
000007223	OEUF JAUNE LIQUIDE PASTEURISE 1 KG OVIPAC	1	3 Pièces	11,672 €	35,02 €	2	6
Total					1 428,93 €		
Livraison du 16/02/2026 N° BL : 00022995							
3-AMBIANT							
000001410	DES DE FIGUES 10 MM 1KG ---- Maitre prunille	1	10 Kg	7,700 €	77,00 €	2	2
Total					77,00 €		



LVA Distribution

Facture 00008607

SARL LVA Distribution

Le Causse

46500 Rignac

Siret 80112411600014

Capital 12500€

Numéro TVA FR62801124116

RCS 801124116 CAHORS

PAIN D'EPICE DU OUERCY

ROUTE DE CARENNAC

46110 BETAILLE

Code Client 0001265

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00008607	20/02/2026		LCR non soumise à acceptation	FIN DE DECADE

[illegible][illegible]

Ventilation / Code TVA			
T	Taux	Mt HT	Mt TVA
2	5,50 %	1 495,11 €	82,23 €
4	20,00 %	10,82 €	2,16 €
Totaux		HT	TVA
		1 505.93 €	84.39 €

Coordonnées Bancaires

Banque : BNP Paribas

RIB : 30004 01969 00010109901 70

IBAN : FR630004019690001010990170 BIC : BNPAFRPPXXX



Client	0001265 PAIN D'EPICE DU QUERCY
Facture	00008607
Solde à payer	1 590,32 €

Signature du client

Total de la facture

Net à payer 1 590,32 €

Echéance au : 28/02/2026

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

